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Green Landscaping Group AB (publ) överväger att 
emittera sina första seniora icke-säkerställda 
obligationer.

EJ FÖR DISTRIBUTION I ELLER TILL NÅGON PERSON SOM BEFINNER SIG ELLER ÄR 
BOSATT I USA, DESS TERRITORIER OCH BESITTNINGAR ELLER TILL NÅGON AMERIKANSK 
PERSON (U.S. PERSON, SÅSOM DEFINIERAS I REGULATION S I UNITED STATES 
SECURITIES ACT OF 1933, I DESS NUVARANDE LYDELSE) ELLER I NÅGON JURISDIKTION 
DÄR DET ÄR OLAGLIGT ATT SLÄPPA, PUBLICERA ELLER DISTRIBUERA DETTA 
DOKUMENT. DISTRIBUTION AV DETTA DOKUMENT KAN VARA BEGRÄNSAD ENLIGT LAG I 
VISSA JURISDIKTIONER.

Green Landscaping Group AB (publ) har gett DNB Carnegie och Skandinaviska Enskilda Banken AB 
(publ) i uppdrag att agera som joint bookrunners för att arrangera investerarmöten med start den 20 
maj 2025 för att undersöka möjligheten att emittera seniora icke-säkerställda obligationer till en 
förväntad volym om 500 miljoner kronor och med en löptid på 3,5 år. Under förutsättning att 
marknadsförhållandena är gynnsamma, kommer en kapitalmarknadstransaktion att följa.

Emissionslikviden kommer att användas för att refinansiera vissa utestående lån och finansiera 
allmänna företagsändamål, inklusive förvärv.

Kontakter
Marcus Holmström, CFO, Green Landscaping Group
+46 73-065 03 62, marcus.holmstrom@greenlandscaping.com

Magnus Larsson, Head of Investor Relations, Green Landscaping Group
+46 70-270 52 83, magnus.larsson@greenlandscaping.com

Om oss
Green Landscaping Group AB (publ) är ett hem för entreprenörer inom mark- och grönyteskötsel och 
finplanering. Det är också en multinationell koncern med småföretagaranda som har skapats genom 
förvärv av framgångsrika företag med stor yrkesskicklighet och affärsmannaskap, stark lokal 
förankring, sunda värderingar och med hög och uthållig lönsamhet. Koncernen har cirka 3 000 
anställda och nettoomsättningen uppgick till 6,4 miljarder kronor 2024. Aktierna är noterade på 
Nasdaq Stockholm med ticker GREEN. För mer information besök www.greenlandscaping.se

Denna information är sådan information som Green Landscaping Group är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-05-20 08:05 CEST.
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